virtualizzazione a servizio del laboratori Prom Facility 

RDO (ME-PAT) n.: 53957 

Categoria merceologica di riferimento (Metaprodotto): apparecchiature informatiche  

Codice CIG: 749000647B 

Codice CUP: C79H11000700003 

Importo complessivo posto a base di gara è di Euro 45.000,00 (quarantacinquemila/00) IVA esclusa 

Costi della manodopera di cui l’art. 23 c. 16 del D.Lgs. 50/2016 pari ad Euro 1.000,00 (mille/00) 

Termini di consegna: 30 (trenta) giorni naturali successivi e continui decorrenti dalla sottoscrizione 

del contratto 

Scadenza richiesta chiarimenti: